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
тонны, ц. 600 р., кувалду, ц. 600 р., 
столик компьютерный, ц. 1 т.р., столик 
на колесиках под ТВ, ц. 800 р., фонарь 
задний левый ВАЗ-2109, ц. 500 р., т. 
89822571440.

XX ТВ Sony 72 см, пульт, ц. 5 т.р., ТВ 
JVC 54 см, пульт, ц. 3 т.р., ТВ 37 см, 
пульт, ц. 2,5 т.р., холодильник Мир, 
ц. 5 т.р., ноутбук Toshiba, ц. 9 т.р., 
плиты электрические, газовые, ц. 
3 т.р., стиральную машину старого 
образца, с центрифугой, ц. 3 т.р., 
стиральную машину Малютка, ц. 3 т.р., 
весы продуктовые Спринт, ц. 2,5 т.р., 
2 колонки Радиоэлектроника 30 Вт, ц. 
1500 р., стиральную машину Самсунг, 
ц. 7 т.р., т. 89504628007.

XX ТВ цветной 54 см, х/с, ц. 1,8 т.р., т. 
89226490756, вечером.
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XXфотоаппарат Зенит-19, 4 
объектива, вспышка, т. 89026442319. 

XXфотоаппарат Олимпус, б/у мало, 
ц. 500 р., коптильню домашнюю 
новую, в упаковке, Россия, ц. 3 т.р., т. 
89027933891. 

XXфотоаппараты Смена-8М, ц. 1 
т.р., ФЭД-5В, ц. 2 т.р., т. 89027979124.

XX холодильник Атлант, высота 184 
см, машину стиральную автомат 
Самсунг на 4,5 кг, облучатель 
бактерицидный бытовой, костюм д/с 
для мальчика 4-6 лет, т. 89519430117.

XX холодильник Бирюса 2-камерный, 
шифоньер 2-створчатый, уголок 
кухонный - стол + 4 стула, диван, 
евроокно, жалюзи, 4 подушки 60х70 
см, одеяло, шубу женскую длинную, 
мутон, р. 60, т. 4-76-15, 89504521309.

XX холодильник Бирюса-6, 
морозильную камеру Саратов, плиты 
электрические Лысьва на части 
или восстановление, приемник 
Романтика-М, большой, старого 
образца, радио, пластинки, катушки, 
старинные приемники Сокол и 
ГLAЛА-404, моторы от стиральных 
машин, бензопилу Дружба, ц. 5 т.р., 
фотоаппарат Смена-8М, документы, 
коробка, ц. 5 т.р., фотоаппарат 
Фотокор старинный, ц. 15 т.р., т. 
89125804534.

XX холодильник Бирюса, ц. 700 
р., трюмо, ц. 300 р., 2-комн. кв. 
о/п 58,8, ц. 480 т.р., кухня 9 кв.м, 
комнаты изолированные 18 и 14 кв.м, 
санузел отдельный, Матросова 13, + 
металлический гараж, т. 89127876422.

XX холодильник Daewoo Электроник, 
ц. 5 т.р., No Frost, без торга, т. 
89027979124.

XX холодильник 2-камерный, о/с, т. 
89824899719.

XX варежки, р. 14, детские, черные, 
фабричные, шапку шерстяную 
красную, р. 56, шапку-формовку 
мужскую, р. 57, валенки, р. 23,5, т. 
89582465946.

XX жакет женский новый, песец, цвет 
колотый лед, р. 46-48, т. 89091116148.

XX комбинезон-конверт, рост 74 см, 
для девочки, зима-весна, подстежка 
из шерсти, т. 89091116148.

XX одежду для детей до 8 лет 
рубашки, кофты, пижамы, джинсы, 
куртки, пальто, все новое, т. 
89129899007.

XX туфли женские, натуральная 
кожа, р. 37-38, т. 89091116148.

XXшубу, норка, р. 48-50, т. 
89082773636.

XXшубу, норка, р. 50-52, черная, 
новая, ц. 15 т.р., т. 89124917364.

XXшубу, цигейка, светло-серая, 
воротник шалькой, не б/у, р. 48-50, 
недорого, т. 89194483880.

XX 1- и 2-комн. кв. Н. город, 
средний эт., т. 3-02-62, 
89026487102, 89519255058.

XX 2-комн. кв., желательно Мира 
10, срочно, за наличный расчет, т. 
89194933459.

XX 1-, 2-, 3-комн. кв. Н. город, Ст. 
город, т. 89048477703.

XX дом в черте города, недорого, 
т. 89048477703.

XX квартиры, дома, коттеджи, т. 
5-03-59, 89024779428.

XX 1-комн. кв. в любом районе 
срочно, т. 3-02-03, 89026391429.

XX 1-комн. кв. недорого в Чусовом, 
деньги сразу, т. 3-02-03, 89027983680.

XX 2-комн. кв. р-н любой, срочно, т. 
4-05-87, 89027983680. 

XX квартиру срочно, т. 89223142294. 
XX дом жилой п. Металлургов, п. 

Чунжино срочно, т. 89026391429.
XX дом благоустроенный срочно, т. 

89223142294.
XX комнату, т. 89194502922.
XX 1-комн. кв. п. Лямино, Ст. город, т. 

89194502922. 
XX 1-комн. кв., т. 89082476777.
XX 1-комн. кв., т. 89026343822.
XX 1-, 2-комн. кв. Ст. город, т. 

89194502922, 89082476777.
XX 2-комн. кв., варианты квартир у/п 

или в новостройках Н. город с горячей 
водой, т. 89082476777.

XX 2-комн. кв., т. 89824605214.
XX 2-, 3-комн. кв. у/п Н. город, т. 

89194502922.
XX 3-комн. кв., т. 8908476777.
XX дом жилой, варианты обмена, т. 

89194502922, 89082476777.
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